（裏面有り）

別記第７号様式（第１１条関係）
  年  月  日

荒 川 区 長 殿

（荒川区立      学校長宛て）
                    施 設 名

 施設代表者名
電 話 番 号

荒川区フリースクール等利用児童生徒通所状況報告書

（     年   月分）

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記

のとおり報告いたします。

記

１ フリースクール等を利用する児童又は生徒
（ふりがな） （                     ）
児童生徒氏名
学校名・学年・クラス 荒川区立      学校  第  学年   組

２ 通所状況
月 日 在籍時間 活動内容

    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
   時  分～  時  分
    時  分～  時  分
   時  分～  時  分
   時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
   時  分～  時  分
    時  分～  時  分

月 日 在籍時間 活動内容
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
    時  分～  時  分
   所見記入欄

※活動内容は具体的に明記すること。

・・・・・・・・・・・・・・【以下、荒川区教育委員会事務処理欄】・・・・・・・・・・・・・・

荒川区立教育センター所長 殿

 上記の通所状況を確認しましたので、本様式を交付決定者（保護者等）に送付します。

                            年  月  日
                        荒川区立     学校
                        校長             （公印）